CONSORCIO  MANTENIMIENTO  Y
ADECUACION  DEL  PALACIO
MUNICIPAL - HATO COROZAL

NIT: 901506236-2

DIRECCION: KR 18 11 25
CIUDAD: TAME

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contrato de construccion 2% 116.580.700 2.331.614

Total 116.580.700 2.331.614

Total,
Retenido:

DOS  MILLONES  TRESCIENTOS  TREINTA  Y  UN  MIL
SEISCIENTOS CATORCE  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-08-03

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.